
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BACĂU 

COMUNA MĂGIREŞTI 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 39 din 31.03.2025 

Privind convocarea Consiliului Local Măgireşti în şedinţă  de lucru pentru data de 03.04.2025, ora 

13.00 

 

Primarul comunei Măgirești, județul Bacău: 

            În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) si 134 alin (4)  din OUG 57/2019,  privind Codul 

Administrativ  

DISPUN 

      Art 1. Consiliul Local al comunei Măgireşti, judeţul Bacău se convoacă în şedinţă extraordinară  de 

lucru pentru ziua de 03.04.2025 ora 13,00, având următoarea ordine de zi:  

• Proiect de hotărâre privind aprobarea colaborării interinstituționale din cadrul proiectului 

„Furnizare de servicii integrate în comunitățile rurale – facilitarea accesului persoanelor 

vulnerabile la servicii de bază eficiente și de calitate”,  inițiator primar Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre privind aprobarea programului anual propriu pentru acordarea de finanțări 

nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes local în anul 2025,  

inițiator primar Câdă Ionică 

• Diverse  

Art. 2 Prezenta dispoziție va fi comunicată Instituției Prefectului în vederea controlului 

legalității şi făcută public prin orice mijloc de informare. 

 

 

  Primar                                                                                               contrasemnează 

Câdă Ionică                                                                                       Secretar  general  

                                                                                     Bucurel Iulia Mihaela 
 

 

 

 


